
 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ 
Муниципального района 

«ЖУКОВСКИЙ РАЙОН» 
Калужской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Я 

г. Жуков 

 

от  «04» 06 2019 г.                                № 459_ 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с частью 5 статьи 21 Федерального закона N 44-ФЗ от 05.04.2013г.  

"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государст-

венных и муниципальных нужд", постановлением Правительства Российской Федерации от 

21.11.2013 № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов заку-

пок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муници-

пальных нужд, а также о требованиях к форме плана закупок товаров, работ, услуг» (в ред. 

Постановлений Правительства Российской Федерации от 29.10.2014 №1113, от 25.01.2017 

№73) администрация МР «Жуковский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации МР «Жуковский район» от 23.03.2017 № 

347 «Об утверждении Положения о порядке формирования, утверждения и ведения планов 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации МР «Жуковский рай-

он» (далее – постановление) следующие изменения: 

1.1. В преамбуле постановления слова «в ред. постановлений Правительства Рос-

сийской Федерации от 29.10.2014 № 1113, от 25.01.2017 № 73» заменить словами «в ред. 

постановлений Правительства Российской Федерации от 29.10.2014 № 1113, от 25.01.2017 

№ 73, от 16.08.2018 № 952, от 21.12.2018 № 1618)».  

1.2. В приложении «Положение о порядке формирования, утверждения и ведения 

планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд МР «Жуковский район»» к по-

становлению: 

1.2.1. В пункте 1 слова «в ред. постановлений Правительства Российской Федера-

ции от 29.10.2014 № 1113, от 25.01.2017 № 73» заменить словами «в ред. постановлений 

Правительства Российской Федерации от 29.10.2014 № 1113, от 25.01.2017 № 73, от 

16.08.2018 № 952, от 21.12.2018 № 1618)». 

1.2.2. После пункта 6 дополнить пунктом 6.1 следующего содержания: 

«6.1. Информация о закупке, предусматривающей заключение энергосервисного 

контракта, включается в план закупок отдельно от закупок товаров, работ, услуг, относя-

щихся к сфере деятельности субъектов естественных монополий, услуг по водоснабжению, 

водоотведению, теплоснабжению, газоснабжению, по подключению (присоединению) к се-

тям инженерно-технического обеспечения по регулируемым в соответствии с законода-

тельством Российской Федерации ценам (тарифам), а также от закупок электрической энер-

О внесении изменений в постановление от 23.03.2017г.  

№347 администрации МР «Жуковский район» «Об утвер-

ждении Порядка формирования, утверждения и ведения 

планов закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения 

нужд Администрации МР «Жуковский район» 
 

consultantplus://offline/ref=30DE8BB3A309E0B45680D0E2B3AD2D6B8A15FE1548DBA638389B29CB3AC3992458CDAB3DBEB1D01DD3BAA188N7TCJ
consultantplus://offline/ref=7F8771400D4DDF57432E8A710D3B96B7490E9CE2DF599604647FB63D3477DE7830F24A951A60CEE4AB6C4D41T5W7J


гии, мазута, угля и закупок топлива, используемого в целях выработки энергии.». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова-

ния. 

     

 

 
Глава администрации                                  А.В. Суярко                                                                                                                                                                                                  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                  



Заместитель Главы администрации  

по экономике, инвестициям и управлению  

муниципальным имуществом                                                                      Паршина  М.М. 

 

Заместитель Главы администрации- 

управляющий делами администрации                                                          Кретова И.И. 

 

 

Заведующий юридическим  отделом                                                            Шашкова С.В. 

 

 

Заведующий отделом  контрактной службы                                              Морозова Т.Н.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


